
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN PREVENCIÓN (GRUPO B) - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 30/12/2017)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***0603**

***8947**

***6521**

***6231**

***1808**

***4026**

***8777**

***6560**

***9788**

***2473**

***5085**

***8657**

***5979**

***8318**

***2786**

***9786**

***2569**

***8287**

***1730**

***2827**

***1896**

***5828**

***8912**

***6828**

***2414**

***2155**

***5674**

***1605**

***1439**

***2852**

***3325**

***4902**

***7428**

***1309**

***4334**

***3540**

***7999**

***2162**

***0381**

DNI/NIE

VILLALBA MORET, RAFAEL

EGEA PAREDES, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ LAZARO, ANA

ZORNOZA CANTOS, ROSA MARIA

SAN MARTÍN DE LA CAL, FERNANDO

GOMARIZ MESEGUER, JESUS

NAVARRO ZAMORA, FRANCISCO JOSE

BELTRÁN MESEGUER, ANTONIA

COMPAIRED TURLÁN, PABLO

FERNANDEZ ROBLES, MANUELA

FERNANDEZ BERNAL, MARIA

CANO BAÑOS, JUAN JOSE

IBERNON ABRIL, MARAVILLAS

MURCIA NICOLÁS, FRANCISCO JAVIER

GARCIA QUIÑONES, GONZALO

SANCHEZ AYLLÓN, FRANCISCA

LÓPEZ MARTÍNEZ, MIGUEL

FRIGARD HERNÁNDEZ, MARÍA

SEGURA MELÓN, ANDRÉS

GONZÁLEZ TUDELA, Mª DE LA CRUZ

BERNAL SEMITIEL, JOSE CARLOS

ESPIGARES ESPIGARES, JOSE MANUEL

SUBIELA GARCÍA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ CARRILLO, ROSA MARIA

GARCIA DEL TORO, M. ROSARIO

COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALENA

GONZALEZ SOCOLI, ARACELI

MARTINEZ ONDOÑO, JOSE MIGUEL

CASAS MATEO, VICTORIANA

DIAZ SEPULVEDA, MARISOL CARMEN

MESEGUER MARTINEZ, SONIA

VELASCO OLMO, FRANCISCO

GONZÁLEZ PÉREZ, CRISTINA

PÉREZ HERNÁNDEZ PÉREZ HERNÁNDEZ,

PATRICIA

CORRAL CALDERON, MARIA ANGELES

MARTINEZ RIBERA, JOSE

ORTIN GARCIA, MARIA PRESENTACION

GÓMEZ BRÍGIDO, JUAN

URREA CAMPOY, BIENVENIDO

Apellidos, Nombre

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ORDEN Total

 57,7455

 55,5824

 55,4712

 54,6981

 51,0572

 49,7004

 43,9780

 43,3535

 41,3602

 35,8198

 33,6924

 32,8548

 32,0425

 31,8898

 29,2200

 28,8449

 27,7978

 26,7769

 26,7653

 26,7468

 26,7000

 24,6743

 24,5653

 23,6759

 22,6446

 22,4933

 22,1349

 21,1570

 20,5160

 19,6355

 19,1736

 19,0082

 18,9997

 18,9820

 17,1002

 16,4710

 15,8678

 15,7025

 15,5372

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 32,5620

 20,8264

 22,9752

 25,6199

 19,0082

 17,1901

 30,7438

 20,4959

 27,2727

 14,8760

 23,8017

 19,6694

 17,0248

 18,8430

 20,3306

 16,5289

 24,4628

 26,7769

 20,1653

 21,6529

 20,0000

 21,3223

 20,1653

 16,0330

 22,6446

 15,3719

 14,2149

 21,1570

 14,8760

 15,3719

 19,1736

 19,0082

 16,5289

 16,3636

 16,0330

 15,5372

 15,8678

 15,7025

 15,5372

 25,1835

 34,7560

 32,4960

 29,0782

 32,0490

 32,5103

 13,2342

 22,8576

 14,0875

 20,9438

 9,8907

 13,1854

 15,0177

 13,0468

 8,8894

 12,3160

 3,3350

 0,0000

 6,6000

 5,0939

 6,7000

 3,3520

 4,4000

 7,6429

 0,0000

 7,1214

 7,9200

 0,0000

 5,6400

 4,2636

 0,0000

 0,0000

 2,4708

 2,6184

 1,0672

 0,9338

 0,0000

 0,0000

 0,0000
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
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RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***2707**

***5433**

***2140**

***2244**

DNI/NIE

PEREZ ORENES, ENCARNACION

CANO CARILLO, NOEMÍ

DE GEA GOMEZ, ANTONIO

PARDO RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO

Apellidos, Nombre

41

42

43

44

ORDEN Total

 15,2066

 15,0413

 14,5454

 14,3802

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 15,2066

 15,0413

 14,5454

 14,3802

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000


